# INDEX.

aratur.	Scientia cum planta comparatur.	17.b.	Sedere super Cherubim quid sit.	78.b.	Spiritus sancti nomina.	56.a.
18.a.	Scientia similis est horto.	17.b.	Sedere variè sumitur.	267.a, 282.b.	Spiritus mendax est dæmon.	56.b.
lices &	Scientia humana quando utilis est.	17.b.	Sedere sumitur pro docere.	246.a.	Spiritus sumitur pro euangelio, & pro rebus alijs.	56.b.
184.a.		17.b.	Sedere idem est quod familiariter vti.	246.a.	Spiritus sumitur pro vento.	84.b.
n. 184.a.	Scientia secularis est mulier capta in bello.	18.a.	Sedere significat manere.	246.a.	Spiritu intelligimus, anima vivimus.	123.b.
265.b.		18.a.	Sedere est abiectum esse.	246.a.		
21.b.	Scientia cum gemmis comparatur.	18.b.	Sedere in terra quid sit.	267.a.	Spiritus Dei sumitur pro gratia gubernandi.	125.b.
7.a.	Scientiarum diversitas.	18.b.	Sedere sub umbra alicuius quid sit.	295.b.	Spiritu ambulare quid sit.	183.b.
17.a.	Scientia mundi stultitia est.	41.b.	Si sumitur pro siquidem.	258.a.	Spiritus est lex nova, litera vetus.	197.b.
tantia.	Scientia communicanda est.	210.b.	Syluij appellati sunt reges Latinorum.	3.a.	Spes inanis est somnum vigilantis.	46.a.
170.	Scientia est virtutum fundamentum.	211.a.	Syluij à Syluio Æneæ filio vocantur.	3.a.	Spes mundi fallax est.	192.b.
a. 101.b.		211.a.		3.a.	Spes est in Deo collocanda.	192.b.
4.a.	Scientia est præsidibus necessaria.	266.a.	Sina mons est in Arabia.	4.b.	Spes est anchora.	192.b.
4.a.	Scire sumitur pro approbare.	284.a.	Sinæ & Hierosolymæ similitudo in quo consistat.	4.b.	Spem non amittit sapiens.	280.b.
135.a.	Sceptrum insignitum ciconia & hippotamo.	32.a.	Simon vocatus est Petrus.	11.b.	Sphæra est Deus.	67.b.
135.a.		32.a.	Sidrach idem est quod ager delicatus.	13.a.	Sphinx designat silentium.	212.a.
ligata.	Sceptrum fuit in Babylica captiuitate.	49.a.	Siphra vnde dicatur.	22.b.	Statera sumitur pro æquitate.	120.a.
135.a.		49.a.	Sionis nomine Ecclesia significatur.	49.b.	Statera dolosa est iudicium corruptum.	120.a.
281.b.	Sceptrum aureum designat clemenciam.	138.a.	Symphonia quid sit.	64.b.	Stare in aula regis, est regi seruire.	10.a.
169.b.		138.a.	Syrenarum cantus sunt adulationes.	65.b.	Stare varias habet acceptiones.	10.a.
152.a.	Sceptrum ferreum designat iustitiam.	138.a.	Simulatio vitiosa.	71.b.	Stare in medio aliquorū est eis familiarum esse.	10.a.
236.a.		138.a.	Singulare ponitur pro plurali.	97.a.	Stare in sorte sua quid sit.	217.b.
ur. 2.b.	Sceptrum Hebræorū quando fuit ablatum.	221.b.	Simandij sepulchrum.	120.b, 137.a.	Stare super